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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Республики Башкортостан"

 
Первенство Республики Башкортостан по плаванию

"Веселый Дельфин"
(юноши 2009-2010 г.р. и девушки 2011-2012 г.р.)

Уфа, 29 - 31 марта 2023

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки 2011-2012 годов рождения
29.03.2023 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. САЛИМОВА, Арина 11 I Нефтекамск 10:19.69 478 I
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:53.75 1:19.42 500m: 6:29.66 1:17.56 700m: 9:04.35 1:17.05
200m: 2:34.33 1:19.64 400m: 5:12.10 1:18.35 600m: 7:47.30 1:17.64 800m: 10:19.69 1:15.34

2. САЙФУТДИНОВА, Злата 12 II Уфа-1 10:46.58 421 II
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 4:00.02 1:22.99 500m: 6:46.81 1:23.87 700m: 9:30.48 1:20.08
200m: 2:37.03 1:21.52 400m: 5:22.94 1:22.92 600m: 8:10.40 1:23.59 800m: 10:46.58 1:16.10

3. ДРОЖДЕВА, Снежана 11 II Белебей 10:55.84 403 II
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:00.91 1:23.01 500m: 6:49.65 1:24.27 700m: 9:37.90 1:23.85
200m: 2:37.90 1:21.57 400m: 5:25.38 1:24.47 600m: 8:14.05 1:24.40 800m: 10:55.84 1:17.94

4. ШИРЯЕВА, Виктория 12 II АНО ЦСПБ 10:57.77 400 II
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:04.03 1:22.25 500m: 6:51.16 1:23.64 700m: 9:38.70 1:23.78
200m: 2:41.78 1:24.53 400m: 5:27.52 1:23.49 600m: 8:14.92 1:23.76 800m: 10:57.77 1:19.07

5. КИЛЬДИЯРОВА, Алина 11 II АНО ЦСПБ 11:13.75 372 II
100m: 1:20.52 1:20.52 300m: 4:11.06 1:25.10 500m: 7:02.66 1:25.54 700m: 9:53.22 1:25.71
200m: 2:45.96 1:25.44 400m: 5:37.12 1:26.06 600m: 8:27.51 1:24.85 800m: 11:13.75 1:20.53

6. ГАБДРАХМАНОВА, Эва 12 II АНО ЦСПБ 11:16.70 367 II
100m: 1:20.18 1:20.18 300m: 4:10.69 1:25.00 500m: 7:04.05 1:27.22 700m: 9:56.39 1:25.79
200m: 2:45.69 1:25.51 400m: 5:36.83 1:26.14 600m: 8:30.60 1:26.55 800m: 11:16.70 1:20.31

7. ВАЛИАХМЕТОВА, Гузеля 11 II Кандры 11:16.80 367 II
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:10.00 1:27.00 500m: 7:03.00 1:27.00 700m: 9:56.00 1:27.00
200m: 2:43.00 1:26.00 400m: 5:36.00 1:26.00 600m: 8:29.00 1:26.00 800m: 11:16.80 1:20.80

8. ЮЛАМАНОВА, Элиза 12 II АНО ЦСПБ 11:17.37 366 II
100m: 1:24.28 1:24.28 300m: 4:10.18 1:22.08 500m: 7:02.15 1:25.67 700m: 9:57.57 1:28.17
200m: 2:48.10 1:23.82 400m: 5:36.48 1:26.30 600m: 8:29.40 1:27.25 800m: 11:17.37 1:19.80

9. НАБОКОВА, Екатерина 11 II Стерлитамак 11:19.69 362 II
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 4:03.25 1:27.00 500m: 6:58.22 1:30.21 700m: 9:56.35 1:27.95
200m: 2:36.25 1:23.37 400m: 5:28.01 1:24.76 600m: 8:28.40 1:30.18 800m: 11:19.69 1:23.34

10. КОПЦОВА, Кира 11 II АНО ЦСПБ 11:21.40 360 II
100m: 1:18.72 1:18.72 300m: 4:12.06 1:27.34 500m: 7:04.40 1:26.35 700m: 9:59.77 1:28.08
200m: 2:44.72 1:26.00 400m: 5:38.05 1:25.99 600m: 8:31.69 1:27.29 800m: 11:21.40 1:21.63

11. ГОРБУНОВА, Веста 11 II Кумертау 11:31.65 344 II
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:15.00 1:18.00 500m: 7:14.00 1:29.00 700m: 10:10.11 1:27.11
200m: 2:57.00 1:37.85 400m: 5:45.00 1:30.00 600m: 8:43.00 1:29.00 800m: 11:31.65 1:21.54

12. ПАРАМОНОВА, Анна 11 II Салават 11:33.15 342 II
100m: 1:21.55 1:21.55 300m: 4:16.80 1:28.16 500m: 7:12.76 1:28.14 700m: 10:07.67 1:27.05
200m: 2:48.64 1:27.09 400m: 5:44.62 1:27.82 600m: 8:40.62 1:27.86 800m: 11:33.15 1:25.48

13. ЗАРИПОВА, Аделия 11 II АНО ЦСПБ 11:33.85 341 II
100m: 1:16.75 1:16.75 300m: 4:13.21 1:29.13 500m: 7:13.39 1:29.96 700m: 10:10.43 1:27.34
200m: 2:44.08 1:27.33 400m: 5:43.43 1:30.22 600m: 8:43.09 1:29.70 800m: 11:33.85 1:23.42
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14. ХАЛИКАЕВА, Ангелина 11 II Салават 11:40.13 331 II
100m: 1:23.29 1:23.29 300m: 4:22.12 1:29.04 500m: 7:18.24 1:27.14 700m: 10:15.43 1:28.54
200m: 2:53.08 1:29.79 400m: 5:51.10 1:28.98 600m: 8:46.89 1:28.65 800m: 11:40.13 1:24.70

15. СТРОЙКИНА, Варвара 11 II Уфа-1 11:40.46 331 II
100m: 1:22.43 1:22.43 300m: 4:21.16 1:22.65 500m: 7:20.44 1:29.81 700m: 10:19.10 1:29.79
200m: 2:58.51 1:36.08 400m: 5:50.63 1:29.47 600m: 8:49.31 1:28.87 800m: 11:40.46 1:21.36

16. ХИСМАТУЛЛИНА, Эвита 11 II Салават 11:51.18 316 II
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:19.49 1:28.96 500m: 7:20.42 1:31.90 700m: 10:25.96 1:33.69
200m: 2:50.53 1:28.78 400m: 5:48.52 1:29.03 600m: 8:52.27 1:31.85 800m: 11:51.18 1:25.22

17. ЛИСИЦКАЯ, Алла 12 II Уфа-1 11:53.25 314 II
100m: 1:20.52 1:20.52 300m: 4:21.23 1:30.70 500m: 7:23.06 1:30.58 700m: 10:29.00 1:34.83
200m: 2:50.53 1:30.01 400m: 5:52.48 1:31.25 600m: 8:54.17 1:31.11 800m: 11:53.25 1:24.25

18. ЛОБАНОВА, Софья 11 II Уфа-1 11:56.08 310 II
100m: 1:25.08 1:25.08 300m: 4:29.00 1:43.00 500m: 7:34.00 1:33.00 700m: 10:33.55 1:28.55
200m: 2:46.00 1:20.92 400m: 6:01.00 1:32.00 600m: 9:05.00 1:31.00 800m: 11:56.08 1:22.53

19. МАЛЬЦЕВА, Ярослава 11 II Салават 11:56.58 309 II
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:25.00 1:33.00 500m: 7:28.00 1:32.00 700m: 10:30.00 1:30.00
200m: 2:52.00 1:30.00 400m: 5:56.00 1:31.00 600m: 9:00.00 1:32.00 800m: 11:56.58 1:26.58

20. МИХАЙЛОВА, Софья 11 III АНО ЦСПБ 11:59.59 305 III
100m: 1:24.21 1:24.21 300m: 4:23.68 1:30.58 500m: 7:28.41 1:32.86 700m: 10:32.00 1:32.12
200m: 2:53.10 1:28.89 400m: 5:55.55 1:31.87 600m: 8:59.88 1:31.47 800m: 11:59.59 1:27.59

21. АСЫЛБАЕВА, Анастасия 11 III Нефтекамск 12:01.57 303 III
100m: 1:22.26 1:22.26 300m: 4:25.10 1:32.18 500m: 7:29.98 1:31.81 700m: 10:35.49 1:27.81
200m: 2:52.92 1:30.66 400m: 5:58.17 1:33.07 600m: 9:07.68 1:37.70 800m: 12:01.57 1:26.08

22. ХАЛИУЛЛИНА, Маргарита 12 III АНО ЦСПБ 12:01.67 303 III
100m: 1:24.18 1:24.18 300m: 4:27.36 1:32.09 500m: 7:31.19 1:31.89 700m: 10:33.11 1:30.31
200m: 2:55.27 1:31.09 400m: 5:59.30 1:31.94 600m: 9:02.80 1:31.61 800m: 12:01.67 1:28.56

23. ДУСТАНОВА, Сабина 11 III Стерлитамак 12:05.72 298 III
100m: 1:22.02 1:22.02 300m: 4:05.96 1:12.36 500m: 7:35.84 1:34.73 700m: 10:39.41 1:31.84
200m: 2:53.60 1:31.58 400m: 6:01.11 1:55.15 600m: 9:07.57 1:31.73 800m: 12:05.72 1:26.31

24. ВЕРКО, Арина 12 III Салават 12:06.12 297 III
100m: 1:25.75 1:25.75 300m: 4:30.02 1:33.05 500m: 7:35.88 1:32.37 700m: 10:56.00 1:47.14
200m: 2:56.97 1:31.22 400m: 6:03.51 1:33.49 600m: 9:08.86 1:32.98 800m: 12:06.12 1:10.12

25. ВАРЕНИК, Арина 11 III Уфа-1 12:06.16 297 III
100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:26.04 1:33.18 500m: 7:37.32 1:36.20 700m: 10:39.12 1:31.70
200m: 2:52.86 1:31.01 400m: 6:01.12 1:35.08 600m: 9:07.42 1:30.10 800m: 12:06.16 1:27.04

26. АЛЕНТЬЕВА, Надежда 12 III Салават 12:06.52 297 III
100m: 1:24.94 1:24.94 300m: 4:26.46 1:30.94 500m: 7:31.55 1:32.09 700m: 10:37.55 1:33.36
200m: 2:55.52 1:30.58 400m: 5:59.46 1:33.00 600m: 9:04.19 1:32.64 800m: 12:06.52 1:28.97

27. ВАЛИЕВА, Эмилия 11 III Октябрьский 12:07.63 295 III
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:32.33 1:39.30 500m: 7:40.25 1:34.07 700m: 10:40.00 1:25.86
200m: 2:53.03 1:34.70 400m: 6:06.18 1:33.85 600m: 9:14.14 1:33.89 800m: 12:07.63 1:27.63
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28. РЯБЧИКОВА, Софья 12 III Стерлитамак 12:09.70 293 III
100m: 1:24.30 1:24.30 300m: 4:29.88 1:33.18 500m: 7:35.03 1:32.95 700m: 10:41.30 1:32.79
200m: 2:56.70 1:32.40 400m: 6:02.08 1:32.20 600m: 9:08.51 1:33.48 800m: 12:09.70 1:28.40

29. ГОЛИУС, Виктория 11 III Белебей 12:09.75 293 III
100m: 1:22.18 1:22.18 300m: 4:28.30 1:33.72 500m: 7:36.48 1:33.96 700m: 10:44.19 1:33.02
200m: 2:54.58 1:32.40 400m: 6:02.52 1:34.22 600m: 9:11.17 1:34.69 800m: 12:09.75 1:25.56

30. ВОРОНЦОВА, Ксения 12 III Кандры 12:11.28 291 III
100m: 1:23.60 1:23.60 300m: 4:27.50 1:32.73 500m: 7:34.80 1:33.88 700m: 10:41.00 1:33.10
200m: 2:54.77 1:31.17 400m: 6:00.92 1:33.42 600m: 9:07.90 1:33.10 800m: 12:11.28 1:30.28

31. ХАСАНОВА, Арина 11 III Салават 12:14.31 287 III
100m: 1:24.28 1:24.28 300m: 4:29.00 1:32.44 500m: 7:36.83 1:33.65 700m: 10:44.00 1:31.81
200m: 2:56.56 1:32.28 400m: 6:03.18 1:34.18 600m: 9:12.19 1:35.36 800m: 12:14.31 1:30.31

32. ГЕРАСИМОВА, Ксения 11 III Кумертау 12:14.93 287 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:25.12 1:35.11 500m: 7:35.12 1:36.86 700m: 10:46.05 1:35.94
200m: 2:50.01 1:31.01 400m: 5:58.26 1:33.14 600m: 9:10.11 1:34.99 800m: 12:14.93 1:28.88

33. ОВЧИННИКОВА, Екатерина 11 III Стерлитамак 12:22.05 278 III
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:27.27 1:33.85 500m: 7:39.42 1:37.02 700m: 10:54.90 1:38.35
200m: 2:53.42 1:31.34 400m: 6:02.40 1:35.13 600m: 9:16.55 1:37.13 800m: 12:22.05 1:27.15

34. ШАКИРЗЯНОВА, Амалия 11 III Октябрьский 12:24.07 276 III
100m: 1:28.80 1:28.80 300m: 4:37.70 1:34.29 500m: 7:48.16 1:35.88 700m: 10:56.90 1:32.37
200m: 3:03.41 1:34.61 400m: 6:12.28 1:34.58 600m: 9:24.53 1:36.37 800m: 12:24.07 1:27.17

35. КНЯЗЬКИНА, Эвелина 12 III Уфа-1 12:25.31 275 III
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:32.31 1:36.42 500m: 7:43.81 1:35.26 700m: 10:55.00 1:34.11
200m: 2:55.89 1:33.31 400m: 6:08.55 1:36.24 600m: 9:20.89 1:37.08 800m: 12:25.31 1:30.31

36. ОСИПОВА, Мария 12 III Нефтекамск 12:25.53 274 III
100m: 1:25.72 1:25.72 300m: 4:35.32 1:34.92 500m: 7:46.22 1:35.58 700m: 10:56.08 1:35.86
200m: 3:00.40 1:34.68 400m: 6:10.64 1:35.32 600m: 9:20.22 1:34.00 800m: 12:25.53 1:29.45

37. ШАБАНОВА, Полина 11 III АНО ЦСПБ 12:27.18 273 III
100m: 1:27.83 1:27.83 300m: 4:37.50 1:36.50 500m: 7:48.39 1:35.13 700m: 10:58.46 1:34.06
200m: 3:01.00 1:33.17 400m: 6:13.26 1:35.76 600m: 9:24.40 1:36.01 800m: 12:27.18 1:28.72

38. МАТВЕЕВА, Вероника 12 III Салават 12:29.05 271 III
100m: 1:25.75 1:25.75 300m: 4:33.40 1:34.26 500m: 7:44.00 1:36.00 700m: 10:40.00 1:20.00
200m: 2:59.14 1:33.39 400m: 6:08.00 1:34.60 600m: 9:20.00 1:36.00 800m: 12:29.05 1:49.05

39. МУСИХИНА, Дана 11 III Уфа-2 12:30.65 269 III
100m: 1:24.49 1:24.49 300m: 4:36.00 1:36.83 500m: 7:49.26 1:36.56 700m: 11:00.05 1:35.40
200m: 2:59.17 1:34.68 400m: 6:12.70 1:36.70 600m: 9:24.65 1:35.39 800m: 12:30.65 1:30.60

40. ГОЛОВАНОВА, Мария 11 III Салават 12:31.71 268 III
100m: 1:26.50 1:26.50 300m: 4:39.40 1:36.90 500m: 7:54.00 1:37.00 700m: 11:11.00 1:39.00
200m: 3:02.50 1:36.00 400m: 6:17.00 1:37.60 600m: 9:32.00 1:38.00 800m: 12:31.71 1:20.71

41. УМУРОВА, Ксения 11 III Нефтекамск 12:32.49 267 III
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:38.00 1:36.00 500m: 7:52.00 1:37.00 700m: 10:59.00 1:30.00
200m: 3:02.00 1:34.00 400m: 6:15.00 1:37.00 600m: 9:29.00 1:37.00 800m: 12:32.49 1:33.49
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42. САЙФУЛЛИНА, Ангелина 12 III Стерлитамак 12:35.08 264 III
100m: 1:25.26 1:25.26 300m: 4:38.30 1:37.76 500m: 7:56.40 1:39.88 700m: 11:04.12 1:35.30
200m: 3:00.54 1:35.28 400m: 6:16.52 1:38.22 600m: 9:28.82 1:32.42 800m: 12:35.08 1:30.96

43. УСТИМОВА, Дарья 11 III Кумертау 12:35.10 264 III
100m: 1:25.41 1:25.41 300m: 4:36.41 1:37.50 500m: 7:49.44 1:37.43 700m: 11:03.38 1:36.34
200m: 2:58.91 1:33.50 400m: 6:12.01 1:35.60 600m: 9:27.04 1:37.60 800m: 12:35.10 1:31.72

44. НАБИУЛЛИНА, Сафина 11 III Салават 12:45.20 254 III
100m: 1:21.79 1:21.79 300m: 4:33.26 1:35.83 500m: 7:51.30 1:39.65 700m: 11:08.57 1:40.35
200m: 2:57.43 1:35.64 400m: 6:11.65 1:38.39 600m: 9:28.22 1:36.92 800m: 12:45.20 1:36.63

45. КУЛЫГИНА, Виктория 11 III Уфа-1 12:46.43 253 III
100m: 1:34.28 1:34.28 300m: 4:53.99 1:38.59 500m: 8:06.40 1:38.39 700m: 11:15.58 1:36.13
200m: 3:15.40 1:41.12 400m: 6:28.01 1:34.02 600m: 9:39.45 1:33.05 800m: 12:46.43 1:30.85

46. ИГНАТЬЕВА, Ульяна 11 III АНО ЦСПБ 12:46.46 253 III
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:30.50 1:28.50 500m: 7:52.00 1:37.00 700m: 11:03.00 1:35.00
200m: 3:02.00 1:36.00 400m: 6:15.00 1:44.50 600m: 9:28.00 1:36.00 800m: 12:46.46 1:43.46

47. ЛИМАСОВА, Кристина 11 III Октябрьский 12:47.76 251 III
100m: 1:28.26 1:28.26 300m: 4:43.09 1:37.25 500m: 7:59.50 1:37.41 700m: 11:16.56 1:37.93
200m: 3:05.84 1:37.58 400m: 6:22.09 1:39.00 600m: 9:38.63 1:39.13 800m: 12:47.76 1:31.20

48. ВАСИНА, Светлана 11 III Нефтекамск 12:49.86 249 III
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:34.95 1:38.85 500m: 7:54.45 1:40.25 700m: 11:14.00 1:38.60
200m: 2:56.10 1:32.10 400m: 6:14.20 1:39.25 600m: 9:35.40 1:40.95 800m: 12:49.86 1:35.86

49. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 11 III Стерлитамак 12:50.70 248 III
100m: 1:25.41 1:25.41 300m: 4:40.22 1:38.69 500m: 7:59.01 1:38.03 700m: 11:15.88 1:38.48
200m: 3:01.53 1:36.12 400m: 6:20.98 1:40.76 600m: 9:37.40 1:38.39 800m: 12:50.70 1:34.82

50. ИДРИСОВА, Сабрина 11 III Стерлитамак 12:53.37 246 III
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:42.86 1:40.45 500m: 8:02.55 1:39.82 700m: 11:16.17 1:37.69
200m: 3:02.41 1:38.41 400m: 6:22.73 1:39.87 600m: 9:38.48 1:35.93 800m: 12:53.37 1:37.20

51. ИЗИЛАЕВА, Лэйла 11 III Краснокамский район 12:53.50 246 III
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:38.28 1:37.48 500m: 7:57.95 1:40.05 700m: 11:23.44 1:43.31
200m: 3:00.80 1:35.12 400m: 6:17.90 1:39.62 600m: 9:40.13 1:42.18 800m: 12:53.50 1:30.06

52. СУЛЕЙМАНОВА, Амина 12 III Нефтекамск 12:59.13 240 III
100m: 1:29.06 1:29.06 300m: 4:50.27 1:41.23 500m: 8:09.78 1:40.09 700m: 11:28.00 1:38.63
200m: 3:09.04 1:39.98 400m: 6:29.69 1:39.42 600m: 9:49.37 1:39.59 800m: 12:59.13 1:31.13

53. ГИЛЕНКО, Софья 12 III Кандры 13:00.89 239 III
100m: 1:27.01 1:27.01 300m: 4:46.89 1:41.18 500m: 8:05.89 1:40.94 700m: 11:23.22 1:38.76
200m: 3:05.71 1:38.70 400m: 6:24.95 1:38.06 600m: 9:44.46 1:38.57 800m: 13:00.89 1:37.67

54. ЖИЛИНА, Алиса 11 III Уфа-1 13:01.36 238 III
100m: 1:28.53 1:28.53 300m: 4:42.60 1:38.32 500m: 8:03.13 1:41.03 700m: 11:24.13 1:39.91
200m: 3:04.28 1:35.75 400m: 6:22.10 1:39.50 600m: 9:44.22 1:41.09 800m: 13:01.36 1:37.23

55. ТАНЫГИНА , Полина 11 III Стерлитамак 13:02.71 237 III
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:37.96 1:39.59 500m: 8:00.91 1:41.92 700m: 11:25.26 1:41.96
200m: 2:58.37 1:35.45 400m: 6:18.99 1:41.03 600m: 9:43.30 1:42.39 800m: 13:02.71 1:37.45



электронная система хронометража МАУ СШ ДО "Алмаз"
ALGE SWIM TIME Бассейн  50m

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Volga Federal District/Republic of Bashkortostan 31.03.2023 14:14 - Страница 5

Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Республики Башкортостан"

 
Первенство Республики Башкортостан по плаванию

"Веселый Дельфин"
(юноши 2009-2010 г.р. и девушки 2011-2012 г.р.)

Уфа, 29 - 31 марта 2023

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки 2011-2012 годов рождения

Место Год рождения Время Очки

56. МУСИНА, Полина 11 III Краснокамский район 13:03.55 236 III
100m: 1:26.39 1:26.39 300m: 4:46.43 1:40.71 500m: 8:06.01 1:39.55 700m: 11:28.02 1:40.81
200m: 3:05.72 1:39.33 400m: 6:26.46 1:40.03 600m: 9:47.21 1:41.20 800m: 13:03.55 1:35.53

57. ЗЫКОВА, Анастасия 11 III Стерлитамак 13:05.15 235 III
100m: 1:29.11 1:29.11 300m: 4:45.36 1:39.73 500m: 8:06.54 1:40.03 700m: 11:28.84 1:40.55
200m: 3:05.63 1:36.52 400m: 6:26.51 1:41.15 600m: 9:48.29 1:41.75 800m: 13:05.15 1:36.31

58. ЗАКИРОВА, Азалия 12 III Нефтекамск 13:08.35 232 III
100m: 1:33.95 1:33.95 300m: 4:58.30 1:43.24 500m: 8:21.48 1:41.74 700m: 11:38.39 1:37.96
200m: 3:15.06 1:41.11 400m: 6:39.74 1:41.44 600m: 10:00.43 1:38.95 800m: 13:08.35 1:29.96

59. ЧЕРЕПАНОВА, Анастасия 12 III Уфа-2 13:13.64 227 III
100m: 1:28.42 1:28.42 300m: 4:49.85 1:42.34 500m: 8:16.80 1:41.43 700m: 11:40.57 1:40.10
200m: 3:07.51 1:39.09 400m: 6:35.37 1:45.52 600m: 10:00.47 1:43.67 800m: 13:13.64 1:33.07

60. ГАНИЕВА, Азалия 11 III Туймазы 13:15.05 226 III
100m: 1:31.43 1:31.43 300m: 4:53.88 1:42.29 500m: 8:18.85 1:42.23 700m: 11:42.04 1:40.33
200m: 3:11.59 1:40.16 400m: 6:36.62 1:42.74 600m: 10:01.71 1:42.86 800m: 13:15.05 1:33.01

61. ДУСАЕВА, Анелия 12 III Туймазы 13:18.82 223 III
100m: 1:30.00 1:30.00 300m: 4:54.00 1:42.00 500m: 8:22.11 1:45.11 700m: 11:45.00 1:41.00
200m: 3:12.00 1:42.00 400m: 6:37.00 1:43.00 600m: 10:04.00 1:41.89 800m: 13:18.82 1:33.82

62. АЛЛАБЕРДИНА, Валерия 12 III Стерлитамак 13:19.15 223 III
100m: 1:30.00 1:30.00 300m: 4:49.00 1:41.00 500m: 8:14.00 1:43.00 700m: 11:38.00 1:41.00
200m: 3:08.00 1:38.00 400m: 6:31.00 1:42.00 600m: 9:57.00 1:43.00 800m: 13:19.15 1:41.15

63. ЯРКЕЕВА, Лейла 12 III Краснокамский район 13:20.97 221 III
100m: 1:32.09 1:32.09 300m: 4:52.28 1:41.62 500m: 8:16.63 1:41.94 700m: 11:42.12 1:42.90
200m: 3:10.66 1:38.57 400m: 6:34.69 1:42.41 600m: 9:59.22 1:42.59 800m: 13:20.97 1:38.85

64. ЗАЙНУЛЛИНА, Грета 11 III Уфа-1 13:22.53 220 III
100m: 1:35.51 1:35.51 300m: 4:57.20 1:39.80 500m: 8:21.45 1:42.05 700m: 11:46.00 1:41.10
200m: 3:17.40 1:41.89 400m: 6:39.40 1:42.20 600m: 10:04.90 1:43.45 800m: 13:22.53 1:36.53

65. ОСОКИНА, Ирина 12 III Кумертау 13:23.50 219 III
100m: 1:37.85 1:37.85 300m: 5:02.54 1:42.24 500m: 8:25.29 1:41.01 700m: 11:48.10 1:46.66
200m: 3:20.30 1:42.45 400m: 6:44.28 1:41.74 600m: 10:01.44 1:36.15 800m: 13:23.50 1:35.40

66. ГРОСБЕРГ , Оксана 11 III Уфа-2 13:25.07 218 III
100m: 1:31.20 1:31.20 300m: 4:56.11 1:41.58 500m: 8:25.40 1:45.82 700m: 11:49.00
200m: 3:14.53 1:43.33 400m: 6:39.58 1:43.47 600m: 40:07.15 31:41.75 800m: 13:25.07 1:36.07

67. АКСЮКОВА, Дарья 11 III Нефтекамск 13:25.76 217 III
100m: 1:29.50 1:29.50 300m: 4:51.13 1:41.05 500m: 8:19.65 1:45.09 700m: 11:50.00 1:44.53
200m: 3:10.08 1:40.58 400m: 6:34.56 1:43.43 600m: 10:05.47 1:45.82 800m: 13:25.76 1:35.76

68. ГАЯЗОВА, Регина 11 III Октябрьский 13:30.35 214 III
100m: 1:36.09 1:36.09 300m: 5:01.62 1:44.59 500m: 8:29.54 1:44.43 700m: 11:55.28 1:42.94
200m: 3:17.03 1:40.94 400m: 6:45.11 1:43.49 600m: 10:12.34 1:42.80 800m: 13:30.35 1:35.07

69. ГАНИЕВА, Милада 11 Нефтекамск 13:35.81 209
100m: 1:34.11 1:34.11 300m: 5:01.20 1:43.08 500m: 8:30.01 1:44.01 700m: 11:58.00 1:44.00
200m: 3:18.12 1:44.01 400m: 6:46.00 1:44.80 600m: 10:14.00 1:43.99 800m: 13:35.81 1:37.81
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Министерство спорта Республики Башкортостан
Региональная общественная организация "Федерация плавания Республики Башкортостан"

 
Первенство Республики Башкортостан по плаванию

"Веселый Дельфин"
(юноши 2009-2010 г.р. и девушки 2011-2012 г.р.)

Уфа, 29 - 31 марта 2023

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки 2011-2012 годов рождения

Место Год рождения Время Очки

70. БИСЕРОВА, Мария 11 Уфа-2 13:42.59 204
100m: 1:33.00 1:33.00 300m: 5:00.27 1:43.83 500m: 8:32.84 1:47.56 700m: 12:05.70 1:48.43
200m: 3:16.44 1:43.44 400m: 6:45.28 1:45.01 600m: 10:17.27 1:44.43 800m: 13:42.59 1:36.89

71. ЦАГЕЛЬНИК, Злата 12 Уфа-2 13:50.15 199
100m: 1:38.30 1:38.30 300m: 5:13.31 1:46.91 500m: 8:45.15 1:44.94 700m: 12:14.03 1:44.22
200m: 3:26.40 1:48.10 400m: 7:00.21 1:46.90 600m: 10:29.81 1:44.66 800m: 13:50.15 1:36.12

72. ЛАТЫПОВА, Дана 11 Кандры 13:51.03 198
100m: 1:38.46 1:38.46 300m: 5:08.75 1:46.24 500m: 8:40.44 1:45.13 700m: 12:12.34 1:44.76
200m: 3:22.51 1:44.05 400m: 6:55.31 1:46.56 600m: 10:27.58 1:47.14 800m: 13:51.03 1:38.69

73. ГАНИЕВА, Эмилия 11 Уфа-2 13:58.39 193
100m: 1:32.30 1:32.30 300m: 5:00.53 1:45.37 500m: 8:36.35 1:48.25 700m: 12:12.50 1:48.12
200m: 3:15.16 1:42.86 400m: 6:48.10 1:47.57 600m: 10:24.38 1:48.03 800m: 13:58.39 1:45.89

74. АХМЕТОВА, Дарина 12 Туймазы 14:01.72 191
100m: 1:35.40 1:35.40 300m: 5:06.51 1:45.82 500m: 8:41.15 1:47.56 700m: 12:18.03 1:49.00
200m: 3:20.69 1:45.29 400m: 6:53.59 1:47.08 600m: 10:29.03 1:47.88 800m: 14:01.72 1:43.69

75. ЦЫПИНА, Екатерина 11 Нефтекамск 14:05.07 188
100m: 1:25.72 1:25.72 300m: 4:57.87 1:49.83 500m: 8:41.00 1:51.46 700m: 12:19.62 1:50.72
200m: 3:08.04 1:42.32 400m: 6:49.54 1:51.67 600m: 10:28.90 1:47.90 800m: 14:05.07 1:45.45

76. ШВАРЦ, Кристина 11 Октябрьский 14:07.74 187
100m: 1:35.00 1:35.00 300m: 5:14.00 1:52.00 500m: 8:59.00 1:54.00 700m: 12:33.00 1:47.00
200m: 3:22.00 1:47.00 400m: 7:05.00 1:51.00 600m: 10:46.00 1:47.00 800m: 14:07.74 1:34.74

77. МАНСУРОВА, Анастасия 12 Краснокамский район 14:08.41 186
100m: 1:30.40 1:30.40 300m: 5:06.04 1:47.64 500m: 8:41.54 1:45.45 700m: 12:25.90 1:50.79
200m: 3:18.40 1:48.00 400m: 6:56.09 1:50.05 600m: 10:35.11 1:53.57 800m: 14:08.41 1:42.51

78. ВЕГЕЛЕ, Милена 12 Уфа-2 14:12.10 184
100m: 1:39.78 1:39.78 300m: 5:12.20 1:43.13 500m: 8:53.33 1:47.99 700m: 12:29.79 1:48.28
200m: 3:29.07 1:49.29 400m: 7:05.34 1:53.14 600m: 10:41.51 1:48.18 800m: 14:12.10 1:42.31

79. СЕМЕНОВА, Ксения 11 Уфа-1 14:12.72 183
100m: 1:39.84 1:39.84 300m: 5:18.59 1:50.37 500m: 9:00.73 1:51.64 700m: 12:35.43 1:49.58
200m: 3:28.22 1:48.38 400m: 7:09.09 1:50.50 600m: 10:45.85 1:45.12 800m: 14:12.72 1:37.29

